
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Rubro/Capitulo Estimado/

Aprobado

Ampl iaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/

R/C Modificado Devengado CxP

RUBROS DE INGRESO 37,537,007.00

166,978.00

0.00

2, 570,847.74

86,769.00

0.00

40,107,854.74

253,747.00

0.00

39, 385, 307.56

253,747.00

0.00

39,385,307.56

253,747.00

0.00

0.00

1 IMPUESTOS 0.00

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

278, 720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00

-61, 612.00

3,047.01

4,507.00

0.00

0.00

217,108.00

153,965.01

4,508.00

0.00

0.00

217,108.00

153,965.01

4, 508.00

0.00

0.00

217,108.00

153,965.01

4,508.00

0.00

0.00

4 DERECHOS 0.00

5 PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00

6 0.00

7 0.00

8 36, 940, 390.00 1,815, 589.55 38,755,979.55 38,755,979.55 38,755,979.55 0.00

9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0.00 722,547.18 722, 547.18 0.00 0.00 0.00

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

2,570,847.74

282,853.97

-152,598.68

954,265.16

1,850,263.09

37,537,007.00

8,466, 554.00

2, 590,104.00

3,242,039.47

1,519,137.50

40,107,854.74

8, 749,407.97

2,437,505.32

4,196,304.63

3,369,400.59

39, 718,796.54

8, 749,407.97

2,291,580.19

4, 014, 916.00

3,307,998.30

39,718,796.54

8,749, 407.97

2,291, 580.19

4,014,916.00

3,307,998.30

0.00

1 0.00

2 0.00

0.003 SERVICIOS GENERALES

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

527, 318.00

20,925,045.00

266,809.03

246, 553.63

-343, 680.40

-266,809.03

773,871.63

20, 581, 364.60

0.00

773,871.63

20, 581,022.45

0.00

773,871.63

20, 581,022.45

0.00

0.00

6 0.00

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00

PROVISIONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERAVIT /DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 -333,488.98 -333,488.98 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones RecaudadoModificado CxCDevengadoEstimadoIngresos por Fuente de FinanciamientoCFF

0.0017, 151,572.94

648,712.29

0.00

16, 429,025.76

629,279.31

0.00

0.00

0.00

15,799,746.45

0.00

0.00

16,429,025.76

629,279.31

0.00

0.00

0.00

15,799,746.45

0.00

0.00

1,493,990.94

52,153.29

0.00

0.00

0.00

1,441,837.65

0.00

0.00

15,657,582.00

596,559.00

0.00

0.00

0.00

15,061,023.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

0.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS2

0.00

0.00

16,502,860.65

0.00

0.00

0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00INGRESOS PROPIOS4

0.00RECURSOS FEDERALES5

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

22,956,281.80

22,956,281.80

0.00

0.00

22,956,281.80

22,956,281.80

0.00

0.00

22,956,281.80

22,956,281.80

0.00

0.00

0.001,076,856.80

1,076,856.80

0.00

0.00

21,879,425.00

21,879,425.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS reDERALES 0.005

0.00RECURSOS ESTATALES6

0.007 OTROS RECURSOS

40, 107, 854.74 39, 385, 307.56 39,385,307.56 0.002,570,847.7437,537,007.00TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones Modi f icado Devengado Pagado CxPAprobadoEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF

17, 151,572.94

648,712.29

0.00

0.00

0.00

16,502,860.65

0.00

0.00

16,762,863.43

550,711.23

0.00

0.00

0.00

16,212,152.20

0.00

0.00

16,762,863.43

550,711.23

0.00

0.00

0.00

16,212,152.20

0.00

0.00

0.001,493,990.94

52,153.29

0.00

0.00

0.00

1,441,837.65

0.00

0.00

15,657,582.00

596,559.00

0.00

0.00

0.00

15,061,023.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

0.00

0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS3

0.00INGRESOS PROPIOS4

0.005 RECURSOS FEDERALES

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

22,955,933.11

22,955,933.11

0.00

0.00

22,956,281.80

22,956,281.80

0.00

0.00

22,955,933.11

22,955,933.11

0.00

0.00

0.0021,879,425.00

21,879,425.00

0.00

0.00

1,076,856.80

1,076,856.80

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.005

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

40, 107,854.74 39,718, 796.54 39,718,796.54 0.002,570,847.7437,537,007.00TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado

Ampl iaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/
CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Modificado Devengado CxP

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00 0.00 0.00 -333,837.67

78, 568.08

0.00

0.00

-333,837.67

78, 568.08

0.00

0.00

0.00

-412,405.75

0.00

0.00

0.00

0.001 0.00 0.00

0.00

0.00

2 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00

4 INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

-412, 405.75

0.00

0.00

0.00

0.00
5 0.00 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00
7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

0.00 0.00 0.00 348.69 348.69 0.00
5 0.00 0.00 0.00 348.69 348.69 0.00

0.00
6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 -333, 488.98 -333, 488.98 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBL

)
FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

-OEVENOADO POR PUENTE DE FIMANCIAMIENTO-

29 26 27 Etiquetado Total1« 17 Ho etiquetado1913 141211R/C Rubro/Capitulo

22.996.2S1.80 0 00 22.996.281.80 39.389.307 960.00 0.00 16.429,029.76 0.000.00 19.799.746.490 000.00629.279.31RUBROS DI INGRESO

293.747 00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,747.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00233.747.001 IMPUESTOS

0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 000.00 0.000.000.00 O 000.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0 00 0.000.000 00 0.000.000.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 217,108 00 0 00 0.00 0.00 0.00 217.108 000.00 0.000.000.00 0 00217,108.004 DERECHOS

153.963.01 0.00 0.00 0.00 0.00 193.963.010.00 0.000.00 48 700.00133,916.31 0 003 PROOUCTOS

0.00 4.308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,308.000 00 0.000.00 0.000.004.508.006 APROVECHAMIENTOS

0.000.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00O 000.00 0.000 000.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES.

PRESTACION DE SERVICIOS V OTROS INGRESOS

19,799.697 75 0.000.00 22,936,281 80 0.00 22,936,281.80 38.735.979.5513,799.697 75 0.000 00 0.000.000.00PARTICIPACIONES APORTACIONES.CONVZNIOS.8

INCENTIVOS DERIV DE LA COLAB FISCAL Y

DE APORTPONDOS DIST

0 000.00 O OO O 00 0.00 0 OO 0.00O 00 0.000 OO 0 000.000 00TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS9

T SUBVENCIONES Y PENSIONES I

JUBILACIONES

0 00 0 00 O 00 0.00 0.00 0 OO 0 000.000.00 0 000 000.00 O 00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAN!ENTOS0

22,953,933.110.00 16,762,863 43 22,933.933 11 0.00 0.00 39.718,796 5416.212.132 20 0.000.000.00 0 OO550,711.23CAPITULOS DE GASTO

0.00 8.749.407 97 0.00 0.00 0.00 0.00 8.749.407 978.749,407.97 0.00O 000.00 0.000.00SERVICIOS PERSONALES1

0.00 0.000 00 2,291,380 19 0.00 0.00 2,291.300.192.127,123 47 0.00O 00 O 000.00164.436.72MATERIALES Y SUMINISTROS2

1,221,171.730 00 2.793.744 27 1.221,171.73 0.00 0.00 4.014,916 002.394.337.76 0.000.000.00 0.00199.186.31SERVICIOS GENERALES3

2.134.239.37 1,133,738.93 0.00 0.00 1,133,738.93 3,307,998 300.00 0 000.00 1.967.191 370 00187,068.00 0.00TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS4

Y OTRAS AYUDAS

0.000.00 773.871.63 0.00 0.00 0.00 773,871.63773.871.63 0.000.000.00 0.000.00BIENES MUEBLES INMUEBLES INTANGIBLES3

0.00 20.381.022.43 0.00 0.00 20,581,022.43 20.581.022 430.00 0.00 0.000.000 000.00 0.00INVERSION PUBLICA6

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS7

PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O OO0.00 0.000.000.00 0.000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0 000.00DEUDA PUBLICA9

0.00 -333.837.67 348.69 0.00 0.00 348.69 -333.488 98-412.403 73 0.000.00SUPERÁVIT/DEFICIT 0.00 0.0078,368.08
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

i AcwV

w &ci
nrt;

KSSIDENCIA
. MUNICIPAL
aFRAUDE, P¡J£

f C. JOSE ANGEL tONZALEZ CAR C. ANDRES PORFlflO GUZMAN
TESORERÍA
MUNICIPAL

ii«F
EL GRANDE,Plfc

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

rm
Vi

C. GUSTAVO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

Da
AYUNTAMIENTO

TUEHUETíAN
aGRANDE. PUE.

2021-2024
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